
Cestování letadlem 

• Na palubě letadla může používání výrobku podléhat omezení. Například může být na 
palubě letadla omezeno nebo zakázáno používání jakýchkoli osobních elektronických 
zařízení (PED), jako například počítače, který může sloužit k cíleným přenosům na 
rádiových frekvencích nebo k přenášení jiných elektromagnetických signálů. 

• Respektujte prosím specifické pokyny leteckých společností ohledně povolení 
použití přenosných zařízení. 

• Vlastníci PED se musí seznámit se způsoby deaktivace/aktivace funkce 
bezdrátové komunikace zařízení, aby byly připraveni na splnění omezení 
používání na palubě letadla. 

• Budete-li leteckým personálem vyzváni, abyste přerušili používání mobilních 
telefonů, musíte rovněž deaktivovat veškerá bezdrátová zařízení ve vašem PED. 

• Podrobné informace o používání adaptéru pro napájení vašeho během cestování 
na palubě letadla najdete v části Bezpečnostní pokyny dodané s PED. 

• Při cestování nedoporučujeme přihlašovat PED jako zavazadlo. Převážejte PED a 
náhradní baterie v příručním zavazadle.  

• Doporučujeme převážet PED ve vhodné brašně, která nabízí dostatečné 
zabezpečení a ochranu před nárazem.  

• Jednotlivé náhradní baterie musí být převáženy v samostatných ochranných 
pouzdrech, plastovém sáčku nebo obalu, aby se zabránilo nechtěné aktivaci nebo 
zkratování. Zabraňte, aby se kontakty náhradní baterie dostaly do kontaktu s 
kovovými předměty, například s mincemi, klíči nebo šperky. Brašna musí 
poskytovat dostatečnou ochranu před rozdrcením, probodnutím nebo nárazy. 

• Převážíte-li PED s vyjmutým paměťovým médiem doporučujeme použít 
schválenou schránku. Je-li paměťové médium podrobováno manuální kontrole, 
buďte připraveni na to, že bude třeba paměťové médium vložit do PED. 
Paměťové médium může být podrobeno kontrole rentgenovým bezpečnostním 
skenerem. 

• Během cestování může být PED podrobeno kontrole rentgenovým bezpečnostním 
skenerem. 

• Je-li PED podrobováno manuální kontrole, mějte připravenou nabitou baterii pro 
případ, že budete vyzváni k zapnutí zařízení. 

http://www.dell.com/content/topics/global.aspx/corp/environment/en/safety_information?c=us&l=en&s=corp&%7Eck=anavml

